

Mysłowice

Mysłowice

Informacje

Mieszkańcy, Mysłowice

System Powiadamiania Mieszkańca – nowa usługa w Mysłowicach

17 maja 2023 1 min read

Kultura, Mysłowice

Najlepsza polska alternatywa ponownie zabrzmiała w Mysłowicach!

7 kwietnia 2022 1 min read

Mieszkańcy, Mysłowice

Smogowy dron nad Mysłowicami

3 lutego 2022 3 min read

Mieszkańcy, Mysłowice

System Powiadamiania Mieszkańca – nowa usługa w Mysłowicach

Kultura, Mysłowice

Najlepsza polska alternatywa ponownie zabrzmiała w Mysłowicach!

Mieszkańcy, Mysłowice

Smogowy dron nad Mysłowicami

Gospodarka i Inwestycje, Mysłowice

Największa w Polsce farma fotowoltaiczna ma powstać w Mysłowicach

➤ Mysłowice

Mysłowice to miasto nad Czarną Przemszą, w którym żyje około 70 tysięcy mieszkańców, a jego powierzchnia wynosi 65,5 km kw. To właśnie tu znajduje się Trójkąt Trzech Cesarzy, czyli miejsce, w którym w 1846 roku zetknęły się granice trzech zaborców Polski: Prus, Rosji i Austro-Węgier.

Mysłowice są miastem doskonale skomunikowanym. Przez ich środkowo-wschodnią część przebiega skrzyżowanie autostrady A2

z Berlina do Krakowa i DK1 z Warszawy do Cieszyna. W 1762 roku powstała tutaj Huta Szkła, w której oprócz produkcji jego szlachetnych odmian, prowadzono doświadczenia chemiczne. W ich efekcie Christian Ruberg wynalazł metodę produkcji cynku, która zaczęła być stosowana na skalę światową i została nazwana metodą śląską.

W mieście wznosi się charakterystyczna, ogromna antena RTV nadająca na całe województwo śląskie. Znajduje się tu również jedyne w całej Polsce Muzeum Pożarnictwa i największa w kraju giełda samochodowa. Średnio na niej wystawianych jest tysiąc samochodów. Hale ekspozycyjne zajmują około 12 tys. m kw.

Z Mysłowic pochodzi Bolesław Tync, laureat nagrody na XXXII światowej wystawie wynalazków i innowacji przemysłowych „Eureka Bruxelles 1993”. Otrzymał ją za oryginalną technologię umożliwiającą stosowanie mostków zrównoważonych w cyfrowej technice pomiarowej.

Jednym z najbardziej charakterystycznych obiektów Mysłowic jest Ratusz.

► Galeria/video

► Artykuły archiwalne

Mieszkańcy, Mysłowice

Rusza akcja „Zamelduj się w Mysłowicach”

Rusza akcja zachęcająca osoby, które przeprowadziły się do Mysłowic, do stałego zameldowania się w mieście. Każda osoba, która obecnie nie posiada zameldowania stałego w Mysłowicach i zamelduje się na pobyt stały w naszym mieście, otrzyma pakiet powitalny składający się z miejskich gadżetów oraz książeczki z kuponami rabatowymi

na zakupy i usługi, które zaproponowali myśłowiccy przedsiębiorcy. Aby dokonać meldunku, należy zgłosić się...

20 kwietnia 2021 1 min read

Myśłowice, Rozwój i nauka

Pozyskano środki na edukację

Myśłowice otrzymały środki w łącznej wysokości 1.337.445,00 zł na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020. Projekty będą realizowane przez trzy myśłowickie placówki: Szkołę Podstawową nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu – projekt pn.: „Trójeczka do przodu”, I Liceum...

29 marca 2021 1 min read

Gospodarka i Inwestycje, Myśłowice

Odnowa Centrum Myśłowic. MZGK będzie ocieplał miejskie budynki
Uciepłownienie miejskich budynków przez Miejski Zarząd Gospodarki komunalnej jest jednym z elementów realizowanego projektu „Odnowa Centrum Myśłowic”, który obejmuje:– przeprowadzenie konkursu urbanistycznego na opracowanie koncepcji zagospodarowania części Centrum Miasta,– rewitalizację miejskich kamienic,– likwidację źródeł niskiej emisji (uciepłownienie),– remonty pustostanów. W ciągu najbliższych czterech lat planowane jest uciepłownienie tj...

26 stycznia 2021 1 min read

Koronawirus, Mieszkańcy, Myśłowice

Zwolnienia z podatku dla przedsiębiorców w związku z Covid-19

Na listopadowej sesji Rady Miasta Myśłowice podjęto uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej takiej jak działalność gastronomiczna, kluby fitness czy inne obiekty służące poprawie kondycji fizycznej. Zwolnieniem zostali objęci również przedsiębiorcy, którzy w okresie epidemii zawiesili działalność gospodarczą. Pomoc dotyczy okresu...

22 stycznia 2021 1 min read

Mieszkańcy, Mysłówice

Laptopy dla mysłowickich szkół

W 2020 r. w Mieście Mysłowicach realizowany był Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. Miasto na realizację w/w programu pozyskało kwotę 69.967,40 zł. W ramach programu zakupiono sprzęt komputerowy w postaci laptopów. W programie wzięły udział następujące szkoły...

15 stycznia 2021 1 min read

Mieszkańcy, Mysłówice

Do Szpitala nr 2 trafił nowy aparat rentgenowski

Dzięki dotacji w wysokości 600 tys. zł przekazanej przez urząd marszałkowski, mysłowicki Szpital nr 2 wzbogacił się o kilka niezbędnych sprzętów. Do lecznicy dotarł właśnie nowoczesny aparat rentgenowski, wykonujący zdjęcia w technologii cyfrowej, który stanął w pracowni diagnostyki obrazowej. – Urządzenie ma doskonałą wartość diagnostyczną dzięki uzyskiwanemu perfekcyjnemu obrazowi RTG. Zdjęcie w bardzo...

11 stycznia 2021 1 min read

Koronawirus, Mieszkańcy, Mysłówice

Szpital nr 2 w Mysłowicach gotowy na szczepienia przeciw wirusowi COVID 19

Szpital nr 2 w Mysłowicach został zakwalifikowany jako szpital „węzłowy” w kluczowych szczepieniach przeciw wirusowi COVID 19. W pierwszej fazie szpital podejmie szczepienia dla personelu medycznego i niemedycznego. Następnie rozpocznie szczepienia pracowników innych podmiotów leczniczych, aptek, poradni oraz pracowników z grup preferencyjnych tzn. urzędników z...

23 grudnia 2020 1 min read

Mieszkańcy, Mysłówice

Nowe pracownie w Szpitalu nr 2

Bardzo ważna, lecz niełatwa inwestycja dla Szpitala nr 2 im. dr. Tadeusz Boczonja w Mysłowicach oraz Miasta Mysłówice została zrealizowana. Dzięki zawartej umowie pomiędzy

Szpitałem a Województwem Śląskim powstała nowoczesna Pracownia endoskopowa oraz Pracownia prób wysiłkowych Holtera. Okres realizacji projektu pod nazwą „Rozbudowa i doposażenie...

19 listopada 2020 1 min read



Load more



Aktualnie w Metropolii